PAGE
3

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	14 марта 2016
	г. Краснодар
	 №  7/24

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара на апрель 2016 года

Территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара на апрель 2016 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии А.М.Дайбову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                            Л.С. Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                            А.М. Дайбова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

от 14 марта 2016 № 7/24
План

мероприятий территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара на апрель 2016 года

	№ п/п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1
	20.04.2016
	Заседание территориальной избирательной комиссии:

	Бут Л.С.

Дайбова А.М.

	- Об участии в краевом конкурсе среди  территориальных избирательных комиссий на лучшую информационно-разъяснительную деятельность в ходе подготовки и проведения выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	Ушаков Е.Б.

Дайбова А.М.

	- О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара на май 2015 года

	Ушаков Е.Б.

Дайбова А.М.

	2

	Апрель (по плану ИККК)
	Участие в видеоконференциях проводимых ИККК по вопросам организации голосования участковыми комиссиями

	Бут Л.С.

Ушаков Е.Б.

Дайбова А.М.

	3
	25-28 апреля

	Участие в многодневном обучающем семинаре проводимом ИККК «О задачах по подготовке и проведению выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	Бут Л.С.

Ушаков Е.Б.

Дайбова А.М.

	4
	Апрель
	Обновление материалов информационного стенда ТИК Прикубанская
	Бут Л.С.

Ушаков Е.Б.

Дайбова А.М.

	5
	Апрель
	Участие во всех мероприятиях,           проводимых избирательной комиссией Краснодарского края
	Ушаков Е.Б.

Дайбова А.М.

	6

	Апрель
	Участие во всех мероприятиях,           проводимых избирательной комиссией муниципального образования город Краснодар
	Ушаков Е.Б.

Дайбова А.М.

	7
	Апрель
	Мониторинг составов и резерва УИК
	Ушаков Е.Б.

Дайбова А.М.

	8
	Апрель
	Работа с учебными заведениями по подготовке команды для участия в заседании краевого молодежного политического клуба
	Ушаков Е.Б.

Дайбова А.М.

	9
	Апрель
	Выгрузка изменений территориального Фрагмента РИУР по состоянию на 01.04.2016г.
	Кравцов И.В.

Коновалова Г.А.

	10
	Апрель
	Актуализация сведений предоставляемых главой администрации Прикубанского внутригородского округа города Краснодара из органов ЗАГС и ОУФМС
	Кравцов И.В.

Коновалова Г.А.

	11
	Апрель
	Обработка сведений об избирателях идентифицирующихся друг с другом (двойники) с высокой степенью вероятности
	Кравцов И.В.

Коновалова Г.А.

	12
	Апрель
	Привязка новых адресов к избирательным участкам
	Кравцов И.В.

Коновалова Г.А.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

А.М.Дайбова